拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難うございます。

さて、この度ご愛顧いただいておりますサイン・ディスプレイ業界専用カタログ

№08 P.187掲載の「ＳＧマーキュリーバナーハンガー SGM1210C/SGM1210W」が

下記のように仕様変更となりましたことを、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成27年4月吉日

仕様変更のご案内

※仕様変更日　　平成27年　4月　2日　出荷分より

品番 サイズ 色 本体価格

ＳＧＭ１２１０Ｃ 1210mm クリアー \920 （税抜価格）

ＳＧＭ１２１０Ｗ 1210mm ホワイト \920 （税抜価格）

ＳＧマーキュリーバナーハンガー
（クリアー /ホワイト）

屋内
翌日
出荷

ﾒｰｶｰ
直送

品番 サイズ 色 本体価格

ＳＧＭ１２１９Ｃ 1219mm クリアー \920 （税抜価格）

ＳＧＭ１２１９Ｗ 1219mm ホワイト \920 （税抜価格）

ＳＧマーキュリーバナーハンガー
（クリアー /ホワイト）

屋内
翌日
出荷

ﾒｰｶｰ
直送

※サイズが1219ｍｍに
　変更となります。

＜変更前＞

＜変更後＞